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Montalbano 15-16 Luglio

Finali MX Junior Rd 1

Pos Num.
1 22
2 228
3 11
4 110
5 180
6 34
7 55
8 119
9 101

10 150
11 911
12 294
13 121
14 464
15 127
16 702
17 532
18 731
19 31
20 153
21 23
22 114
23 25
24 74
25 122
26 375
27 472
28 232
29 17
30 3
31 239
32 295
33 111
34 213
35 131
36 541
37 913
38 517
39 317
40 75
41 285

19

magmbimirng
Pilota

FACCHETTI Gianluca
SCUTERI Emilio
MANUCCI Alessandro
PUCCINELLI Matteo
GIORGI Alessandro
CRISTINO Kevin
CORTI Lorenzo
PALANCA Gioele
GUADAGNINI Mattia
CREPALDI Dario
NICOLI Riccardo
FACCA Alessandro
TRAMONTANO Ciro
ROSSI Lorenzo

ULIVI Manuel

D ANIELLO Michele Pablo
VALSECCHI Mirko
VENDRUSCOLO Andrea
BASSI Francesco
SALVATORI Niccolo'
SARASSO Tommaso
FOLLI Nicolo'

DEL COCO Matteo
VALERI Alessandro
CIABATTI Lorenzo
CAGNO Edoardo
ZANCARINI Giacomo
CAPUZZO Mattia
FERLA Carmelo
TUANI Federico
SAVOI Riccardo
IAZZETTA Alessandro
DAL BOSCO Mirko
COLANGELO Matteo
COSTANTINI Davide
BASTIANINI Simone
CALUGI Dario
CASPANI Pablo Silvio
RATSCHILLER Max
BARCELLA Alberto
GASPARINI Andrea
ZANOTTI Andrea
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
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MOTOCROSS

JUNIOR

125 Junior - Qualificazione

Classifica dopo 12 Giri (17,040 Km)

Team - Motoclub

Maddii Academy

Sant aMarinella
Ravenna

Megan Racing
Berbenno

Major Motor
Motoclub Parini
G.S.Fiamme Oro Milano
TM FMI Racing Team
Citta' Di Latina

Castel S. Pietro Terme
Tuscia Racing
Ultracross

Gaerne

ABC MX Racing Team
O'Ragno 114 8Biano Junior Racin
GBO Motorsports

P. Mozzanica

America Racing
America Racing

ABC MX Racing Team
Crostolo

Maddii Academy
Young Riders Academy
Bonanni

Valle Di Susa

Solarys Racing
G.S.Fiamme Oro Milano
Messina Factory
Berbenno

Nuova Billiemme

Dirty Bikers 747 Racing Team
Evergreen

Pellicorse

Simoncini Racing
Moto Racing Rieti
Torre Della Meloria
Cairatese

Berbenno

Berbenno

Somma Lombardo

San Marino

Miglior tempo: nr 22 - FACCHETTI Gianluca 1:56.822 nel giro 3 Media 43,759

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

SESTRIERE

Nikon

© MGMTiming
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SEYRMARA

Moto Giri
Husqvarna 12
KTM 12
Husqvarna 12
KTM 12
KTM 12
Yamaha 12
™ 12
™ 12
™ 12
KTM 12
Suzuki 12
KTM 12
Husqvarna 12
Yamaha 12
Yamaha 12
Husqvarna 12
KTM 12
KTM 12
Yamaha 12
Yamaha 12
KTM 12
KTM 12
Husqvarna 12
KTM 12
Yamaha 12
KTM 12
Husqgvarna 12
KTM 11
Husqvarna 11
Husqvarna 11
Husqvarna 11
KTM 11
Yamaha 11
KTM 11
Yamaha 11
KTM 11
KTM 11
Yamaha 11
Yamaha 10
Husqvarna 3
KTM 3
KTM

Inizio gara 15/07/2017 16:29:24

Esposto ore: 16:59

Direttore di gara : Marino Citelli
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Montalbano, sabato 15 luglio 2017

Tempo Tot.

24:21.179
24:24.352
24:39.358
24:44.768
24:53.433
25:04.978
25:15.321
25:18.005
25:18.453
25:30.070
25:31.581
25:34.195
25:37.818
25:38.636
25:45.291
25:48.483
25:48.891
25:55.878
25:59.326
26:00.006
26:03.042
26:04.234
26:04.727
26:10.498
26:20.011
26:27.339
26:48.184
24:22.115
24:27.010
24:27.976
24:33.496
24:37.584
24:38.510
24:46.103
24:48.455
24:52.750
25:05.979
25:16.883
24:38.120

7:04.174

7:24.430

dussi 05cc-85¢c=125¢
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Media Vincitore 41,983 Km/h

Migliore
1:56.822
1:58.323
1:57.991
1:59.065
1:59.757
2:00.526
2:01.994
2:02.619
1:59.022
2:02.643
2:02.551
2:01.390
2:02.735
2:02.730
2:03.551
2:03.397
2:03.253
2:04.488
2:03.611
2:03.249
2:04.008
2:05.253
2:04.451
2:06.474
2:03.247
2:06.968
2:02.974
2:06.959
2:07.009
2:06.333
2:07.710
2:08.911
2:08.316
2:07.959
2:07.523
2:09.141
2:11.036
2:09.952
2:04.911
2:05.825
2:09.297

Fine gara 15/07/2017 16:56:12

Nel
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Diff. primo
03.173
18.179
23.589
32.254
43.799
54.142
56.826
57.274

1:08.891
1:10.402
1:13.016
1:16.639
1:17.457
1:24.112
1:27.304
1:27.712
1:34.699
1:38.147
1:38.827
1:41.863
1:43.055
1:43.548
1:49.319
1:58.832
2:06.160
2:27.005
1lap
1Lap
1lap

1 Lap
1lap

1 Lap
1lap
1Lap
1lap

1 Lap
1lap

2 Laps

9 Laps

9 Laps

Non Partito

P.ti

O O O O O O O O O O O O O 0O O O O O 0O O 0O 0O O 0O O 0O 0O 0O O O 0O 0o o o o o o o o o o o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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Montalbano 15-16 Luglio

Finali MX Junior Rd 1 125 Junior - Qualificazione
mg/77t/777/77§ Classifica dopo 12 Giri (17,040 Km)

Pos Num. Pilota Naz. Team - Motoclub Moto Giri

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 16:59

Race Director : Attilio Pignotti Direttore di gara : Marino Citelli

Official Parigr (ficial Medie Supplier Mosargyche Partngr
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© MGMTiming Montalbano, sabato 15 luglio 2017
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Media Vincitore 41,983 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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